

V Praze 15. 5. 2015

Vážený obchodní přítel,

zasílám Vám dodatečné informace k veřejné zakázce v otevřeném řízení: „**Stavební úpravy staré tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno**“, které vypsal **Město Smečno, Náměstí TGM 12, 273 05 Smečno, IČ: 00234893**, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **510082**.

Dotaz č. 8:

Prosím o dodatečné informace ke svítidlům v prostoru tělocvičny, upřesnit typ svítidel. Mají být svítidla opatřena krytem - mřížkou proti nárazu?

Odpověď:

Prováděcí firma by si měla ověřit osvětlenost výpočtem.

Do prostor tělocvičny musí být samozřejmě užita svítidla se zvýšenou odolností.

Požadavky na osvětlení prostor pro sportovní vyžití řeší norma ČSN EN 12 193 – Světlo a osvětlení – Osvětlení sportovišť viz. čl. 2.4 technické zprávy.

Dotaz č. 9:

Ve výkazu výměr elektro je položka **Ovladač osvětlení tělocvičny**. Prosím o doplnění o jaký typ se jedná, jaké parametry má ovladač splňovat?

Odpověď:

Ovladač osvětlení bude běžná rozvodnice (konstrukce odolná přiměřeně místu, kde je rozvaděč umístěn) osazena modulovými vypínači se signalizací zapnutí, viz schéma zapojení.

Dotaz č. 10:

Prosím upřesnit položku **Obkladové dřevěné (lamino) desky tl.20mm**.

Žádám o upřesnění, zda se bude jednat o dřevo nebo lamino a jaká bude povrchová úprava a rozměry desek.

Odpověď:

Pojem obkladové dřevěné desky (lamino) chápeme jako DTD dřevotřískové desky s povrchem z lamina. Jejich rozměry budou upřesněny při provádění dle konkrétního umístění.

Dotaz č. 11:

Žádám o upřesnění položky **Exteriérové modřínové palubky (Rhombus)**. Ve výkresu detailů se rozměry liší od údajů ve výkresu skladeb konstrukcí.

Odpověď:

Modřínové palubky budou tl. 20 mm. Latě pak 60x40 mm.

S pozdravem

ACCON
managers & partners, s.r.o.
Smerajova 170/31
170 00 Praha 7, Bubeněč
IČ: 26724791, DIČ: C726724791
www.accon.cz ③

.....
Ing. Lucie Sýkorová
ACCON managers & partners, s.r.o.
z pověření zadavatele – pověřená osoba